
Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (technických útvarů) 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20191863 

Číslo smlouvy zhotovitele: STRABAG Rail a.s.: 1-01-20-001/EFAF,  

EUROVIA CS, a.s.: 030128M0159/1847.0208994JMO.01 

 

 

 

 

Stránka 1 z 5 

 

Seznam techniků (technických útvarů)  

pro veřejnou zakázku:  „Traťový úsek Fričova – Zahrádky – Zvyšování rychlosti“ 

zadávanou zadavatelem:   Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 
 

Dodavatel:  

Společnost Zahrádky STRABAG Rail - EUROVIA 
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Stavbyvedoucí:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon): 

Autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace kolejová doprava, ČKAIT č. xxx 

Praxe při řízení stavebních prací na pozici 
stavbyvedoucího [od – do, včetně 
uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

Od 2001 do 2011 Zaměstnavatel a název pozice: xxx 

Od 2011 do 
současnost 

Zaměstnavatel a název pozice:  Viamont DSP a.s. / STRABAG Rail a.s., stavbyvedoucí. 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (technických útvarů) 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20191863 

Číslo smlouvy zhotovitele: STRABAG Rail a.s.: 1-01-20-001/EFAF,  

EUROVIA CS, a.s.: 030128M0159/1847.0208994JMO.01 

 

 

 

 

Stránka 2 z 5 

 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec STRABAG Rail a.s. 

 
B) Specialista na dopravní stavby:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon): 

Autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace kolejová doprava, ČKAIT č. xxx 

Praxe při řízení stavebních prací [od – do, 
včetně uvedení zaměstnavatele a 
pracovní pozice]: 

Od 1999 do 2001 xxx 

Od 2001 do 
současnost 

Zaměstnavatel a název pozice: Viamont DSP a.s. / STRABAG Rail a.s., Technický vedoucí 
projektů, ředitel oblasti ŽS Čechy, stavbyvedoucí. 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec STRABAG Rail a.s. 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (technických útvarů) 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20191863 

Číslo smlouvy zhotovitele: STRABAG Rail a.s.: 1-01-20-001/EFAF,  

EUROVIA CS, a.s.: 030128M0159/1847.0208994JMO.01 

 

 

 

 

Stránka 3 z 5 

 

C) Specialista na technologická zařízení staveb:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon): 

Autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb, ČKAIT č. xxx 

Praxe při řízení stavebních prací [od – do, 
včetně uvedení zaměstnavatele a 
pracovní pozice]: 

Od 1995 do 2009 xxx 

Od 2009 do 
současnost 

Zaměstnavatel a název pozice: Viamont DSP a.s. / STRABAG Rail a.s., stavbyvedoucí, 
specialista na trakční vedení a silnoproud: 
Např. Stavby: Oprava ukradených kabelů k osvětlení v žst. Praha Uhříněves, Oprava 
trakčních stožárů v žst. Třebušice, , Oprava TV Malešice – Vršovice, Oprava osvětlení v žst. 
Hněvice, seřaďovací nádraží 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec STRABAG Rail a.s. 

 
D) Specialista na trakční vedení a silnoproud:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 

Osvědčení vyhlášky ČÚBP a ČBÚ č. 50/1978 Sb., §6,7,8 ze dne 1.10.2019 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (technických útvarů) 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20191863 

Číslo smlouvy zhotovitele: STRABAG Rail a.s.: 1-01-20-001/EFAF,  

EUROVIA CS, a.s.: 030128M0159/1847.0208994JMO.01 

 

 

 

 

Stránka 4 z 5 

 

odpovědné osoby dle zákona č. 174/1968 
Sb., o státním odborném dozoru nad 
bezpečností práce, ve znění pozdějších 
předpisů a Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
v rozsahu dle § 8 Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
pro pracovníky pro řízení činností 
prováděných dodavatelským způsobem 
na elektrickém zařízení do i nad 1 000 
V v objektech třídy A 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti dle 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb., přičemž 
z daného osvědčení musí alespoň 
vyplývat, že taková osoba je pracovníkem 
pro činnosti na elektrickém zařízení na 
dráze tramvajové dle ust. § 1 odst. 4 
písm. a), b), c) a přílohy č. 4 bod 8a a 8b 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb. 

Osvědčení o zkoušce provedené podle vyhlášky MD č. 100/1995 Sb. V platném znění ze dne 1.10.2019 
 

Praxe zahrnující činnost na elektrických 
zařízeních [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

Od 2010 do 
současnost 

Zaměstnavatel a název pozice: Viamont DSP a.s. /STRABAG Rail a.s. – specialista na 
trakční vedení a silnoproud 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec STRABAG Rail a.s. 

 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (technických útvarů) 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20191863 

Číslo smlouvy zhotovitele: STRABAG Rail a.s.: 1-01-20-001/EFAF,  

EUROVIA CS, a.s.: 030128M0159/1847.0208994JMO.01 

 

 

 

 

Stránka 5 z 5 

 

E) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb.: 

Osvědčení xxx podle zákona č.309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
ze dne 24.06.2011 

Praxe v oboru bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

Od 2003 dosud 
Zaměstnavatel a název pozice: KONTROL s.r.o. – osoba způsobilá za BOZP, odborně 
způsobilá osoba v prevenci rizik a interní auditor 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Od - do - Zaměstnavatel a název pozice: - 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec poddodavatele KONTROL s.r.o. 

 
      Za Společnost Zahrádky STRABAG Rail – EUROVIA 

 
 
 

 
………………………………………………….   ……………………………………………….  ……………………………………………. 
STRABAG Rail a.s.     STRABAG Rail a.s.   xxx 
Ing. Jakub Svoboda      Ing. Luboš Tomášek   ředitel závodu Ostrava 
Předseda představenstva    Člen představenstva   EUROVIA CS, a. s. 


